
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Januszowi Tymińskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kowarach na okres od dnia 3 marca 2025 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 6EA2A2AF-F451-4CA7-91EF-B02802F2CB3C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-03-03T09:57:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




